

## Lantmännen Unibake moderniserar sitt bageri i Örebro

**Lantmännen Unibake satsar på en långsiktig utveckling av verksamheten i Örebro och genomför en större investering i bageriet. Uppgraderingen av bageriet avslutas i början av 2020.**

Lantmännen Unibake kommer med start 2019 att genomföra en investeringsinsats i ett av sina svenska bagerier, lokaliserat i Örebro. Investeringen görs för att modernisera produktionen och är betydelsefull för bageriets långsiktiga utveckling.

– Vår produktion i Sverige och bageriet i Örebro är en viktig del i Lantmännens värdekedja och vårt ansvar från jord till bord. Moderniseringen av bageriet kommer att bidra till en bättre arbetsmiljö och en ökad konkurrenskraft i vår bageriverksamhet i Örebro, säger Jonas Lindell, vd på Lantmännen Unibake i Sverige.

På bageriet, som är 18 000 m<sup>2</sup> stort, arbetar idag 200 personer. Investeringen, som avslutas 2020, kommer att innebära att delar av dagens manuella arbete med förpackning av bröd automatiseras och ett 20-tal tjänster påverkas. Personalen i Örebro informerades om planerna under tisdagen (5 mars).

– Investeringen kommer att leda till en moderniserad produktionsprocess vilket gör att personalstyrkan i Örebro kommer att minska. Det nya arbetssättet skapar samtidigt en bättre arbetsmiljö för medarbetarna, säger Jonas Lindell.

Lantmännen Unibake är en av Europas största bagerikoncerner. Produktionen i Sverige är koncentrerad till tre bagerier lokaliserade i Huddinge, Mantorp och Örebro. I Örebro tillverkas bröd inom ”fast food”-segmentet som marknadsförs under varumärket Korvbrödsbagarn.

### För mer information, kontakta:

Jonas Lindell, vd Lantmännen Unibake Sverige

**Tel:** 0706 42 60 45

**E-post:** [jonas.lindell@lantmannen.com](mailto:jonas.lindell@lantmannen.com)

Lantmännens pressavdelning

**Tel:** 010 556 88 00

**E-post:** [press@lantmannen.com](mailto:press@lantmannen.com)

### Om Lantmännen Unibake

Lantmännen Unibake är en internationell bagerigrupp med fryst och färskt bakt som specialitet för kunder inom food service och retail. Målet är göra bröd till en vinstgivande affär för kunder genom högkvalitativa produkter och innovativa lösningar – och alltid med fokus på hållbarhet och matsäkerhet. Lantmännen Unibake har 35 moderna bagerier runtom i världen med huvudkontor i Köpenhamn, Danmark. Hatting, Schulstad, Schulstad Bakery Solutions, Schulstad Royal Danish Pastry och Bonjour är några av våra kända varumärken. Lantmännen Unibake har en omsättning på 1,1 miljarder euro och 6 000 anställda i mer än 20 länder. [www.lantmannen-unibake.com/](http://www.lantmannen-unibake.com/)

### Om Lantmännen

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 25 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 45 miljarder kronor på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooch, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på [www.lantmannen.com](http://www.lantmannen.com)